
U
 2

0
2
3
  
-

J
O

B
  
-

3
0
7
  
B

  
-

L
D

U
  
-

v
1

Dans le cadre des travaux, les trains sont remplacés 
par des bus selon les horaires indiqués : 

Du 13 au 28 juillet 2023 (Sauf le 14 juillet)
En soirée du lundi au vendredi

JUILLET 2023

L M M J V S D

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

165374 308 306 304

DEFI

La Verrière 20:20 21:30 22:30 23:30

Trappes 20:25 21:40 22:40 23:40

St Quentin en Yvelines 20:29 21:51 22:51 23:51

St Cyr 20:33 22:02 23:02 0:02

Versailles Chantiers 20:40 22:13 23:13 0:13

Chaville Rive Droite 20:45 22:32 23:32 0:32

Sèvres Ville D’Avray 20:48 22:42 23:42 0:42

St Cloud 20:52 22:56 23:56 0:56

Suresnes Mont Valérien 20:56 23:08 0:08 1:08

Puteaux 20:58 23:15 0:15 1:15

La Défense 21:01 23:21 0:21 1:21

165375 305 303 301

VERI

La Défense 21:15 22:25 23:25 0:25

Puteaux 21:17 22:31 23:31 0:31

Suresnes Mont Valérien 21:20 22:38 23:38 0:38

St Cloud 21:24 22:50 23:50 0:50

Sèvres Ville D’Avray 21:28 23:04 0:04 1:04

Chaville Rive Droite 21:31 23:14 0:14 1:14

Versailles Chantiers 21:37 23:33 0:33 1:33

St Cyr 21:43 23:44 0:44 1:44

St Quentin en Yvelines 21:47 23:52 0:52 1:52

Trappes 21:51 0:03 1:03 2:03

La Verrière 21:56 0:13 1:13 2:13

LA DEFENSE ➔ LA VERRIERE 

LA VERRIERE ➔ LA DEFENSE


